

**Dagsorden skolebestyrelsesmøde – Frisholm Skole**  
**Mandag den 21. november 2022**

Mødeleder: Jonas

Referent: Peter

Afbud: Jens, Hanne, Annette, AK, Jacob

<b>Punkt</b>	<b>Handling</b>	<b>Tid</b>	<b>Indhold</b>	<b>Notater</b>	<b>Ansvar</b>
32	Godkendelse	18.30 – 18.35	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	<i>Godkendt</i>	Jonas
33	Orientering	18.35 – 18.45	<b>Orientering fra ledelsen</b> -Økonomi -Ansættelse (lærer-pædagog)	<i>Kalenderårs-regnskab. Merudgift til løn pga specialstøtteindsatser. 200t "afleveret" som del af kommunalt sparekrav. Forv resultat for hhv skole og SFO på -357t og +254t. Samlet set balancerer økonomien.  Fire pædagoger er indkaldt til samtale. Barselsvikar ansat internt til sommerferien (2. og 3. årgang). Spanske lærere på job-shadowing besøg (Frisholm-lærere skal den anden vej)  Afholdt temauge om verdensmål.</i>	Betina
34	Orientering	18.45 – 18.55	<b>Nyt fra elevrådet</b>	<i>Guidede spanske lærere (medværter). Togbilletter til Bxl er i hus</i>	Elevråd
35	Drøftelse	18.55 – 19.15	<b>Princip om holddannelse (samt evt. også elevernes placering i klasser) (undervisningens organisering)</b> Vi skal arbejde med ovenstående princip med muligheder for og udfordringer i den forbindelse –	Dagsordenspunkt skubbes til næstkommende møde (januar)	Betina

			både ved skolestart og ved skift mellem afdelinger. Princippet kan være to-delt eller samlet under ét. <a href="#">Princip om undervisningens organisering</a> fra Skole og forældre		
36	Orientering	19.15 – 19.30	<b>SB-netværk Dialogmøde</b>	<i>SB-netværk: ønske om mulighed for at give høringssvar sammen med andre SB'er. Mailgruppe etableret blandt b-formænd. Dialogmøde: Vores budskaber og prioriteter, som vi skrev, blev givet videre til de deltagende politikere (DSFU) og drøftet</i>	Mona
37	pause	19.30 – 19.40			
38	Drøftelse	19.40 – 19.55	<b>Hjemmeside</b> -Kig hjemmesiden gennem og kom med input til forbedringer. Vær særlig obs på de områder, som bestyrelsen har indflydelse på. (husk at medbringe / sende portræt til hjemmesiden – ellers tager vi et billede på mødet)	<i>Seneste nyt kan tilføjes som funktion. Nyhedsbrev el. nogle nyheder kan evt. gives på hjemmesiden i stedet for el. supplerende til Aula. Drøftelse af evt. oprettelse af en skole-Facebook-gruppe som ren informationsdeling ved push-beskeder (ressourcekrævende men også tættere på for nogle end hjemmesiden). Særligt sted til nye forældre med al relevant information – samlet ét sted.  Billeder kan sendes til Betina.</i>	Philip

39	Orientering og drøftelse	19.55 – 20.05	<b>Kommunikationsstrategi – tilsyn</b> Feedback fra afdelingsmøder, så tilsynet kan blive 'vinget' af.	Feedback = alle er glade for deres (forskellige) måder at kommunikere på. Opfordring fra SB til at lovkrav som minimum efterleves 😊. Tilsyn afsluttet og med ønske om at genbesøge.	Hanne
40	Drøftelse	20.05 – 20.20	<b>Branding og gode idéer fra bestyrelsen til det kommende arbejde – input fra sidste møde:</b> -Digital dannelse -Hvordan skaber vi den bedste skole for vores børn? -Hvordan kommer den gode historie bedst ud i Them og omegn? -SoMe	Dagsordenspunkt skubbes til kommende SB-møde (januar)	Mona
41		20.20 – 20.25	<b>Evt.</b>	Opfordring til at møde op til borgermøde d. 27. om buslinjer til Silkeborg (besparelser).  Ekstra tid afsættes til SB-møde januar pga aflyst SB-møde i december.	Jonas
		20.25 – 20.30	<b>Godkende og underskrive referat</b>		Jens
42			<b>Inklusionscenter</b>		